
Ordine da Ditta 
Nominativo o ragione sociale: P.IVA 

Persona da contattare: COD.FISCALE 

Via: n° 

CAP Città Prov. 

Spedire a: 

Via  n° 

CAP Città Prov. 

Tel.: Fax: e-mail 

Pos. Descrizione Quantità Prezzo* 
1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    

*Indicare un eventuale prezzo da una precedente fornitura o da una ns.offerta, altrimenti non indicare nulla 

Spedizione a mezzo (indicare con una X): 
� Corriere con addebito  
� Corriere proprio (specificare nome e tel.) 
 

� Posta  
� PostaPrioritaria (no contrassegno) 
Note: 
 

Pagamento (indicare con una X): 
� contrassegno 
� solito in uso 
� carta di credito (min. 50,00 € IVA compresa) 
� Visa | � Mastercard  

Intestata a: 

N° Scad.: 

� Bonifico a merce pronta 
L’invio di un ordine, implica l’autorizzazione al 
trattamento dei dati personali secondo la normativa 
vigente. Implica inoltre l’accettazione di tutte le 
condizioni di vendita specificate nelle nostre pagine 
web. 

Timbro e/o firma 

 
 
 

Spedire al n° + 39 040 362806 

Spett. 
Radio Kalika 
Via Fabio Severo, 19/21 
34133 Trieste  

ORDINE FAX 
 
Numero:_____________data _____________ 



 

ORDINE FAX                                      Pagina 2 
Nominativo  
o ragione sociale 

 
Pos. Descrizione Quantità Prezzo* 
11    
12    
13    
14    
15    
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    
25    
26    
27    
28    
29    
30    

*Indicare un eventuale prezzo da una precedente fornitura o da una ns.offerta, altrimenti non indicare nulla 

 
L’invio di un ordine, indica implicitamente l’autorizzazione 
al trattamento dei dati personali secondo la normativa 
vigente. 
Indica inoltre l’accettazione di tutte le condizioni di vendita 
specificate nella pagina web apposta e nelle pagine dei 
servizi. 

Timbro e firma 

 
 
 

Spedire al n° + 39 040 362806 

Spett. 
Radio Kalika 
Via Fabio Severo, 19/21 
34133 Trieste  

Tel. 040/362765 – 362965 
Fax: 040/362806 

http://www.rk-elettronica.it 
info@rk-elettronica.it 



Istruzioni di compilazione: 
 

- Indicare l'esatta ragione sociale. Questa apparirà in fattura. 
- Indicare il numero di Partita IVA, la mancata indicazione di questo dato, comporta 

l'emissione del solo scontrino fiscale. Non sarà possibile emettere una fattura 
successivamente. 

- Indicare la persona da contattare 
- Indicare il codice fiscale della ditta, anche se corrispondente alla Partita IVA 
- Indicare l'indirizzo di spedizione soltanto se diverso da quello d'intestazione 
- Indicare almeno un tipo di contatto (e-mail preferenziale), in mancanza di un contatto 

valido, l'ordine non verrà accettato 
- Elencare i materiali ordinati, con le quantità e il prezzo da una nostra eventuale offerta 

(da citare nelle note)  o quello di un acquisto precedente. 
- Indicare la modalità di spedizione scelta 
- Indicare la modalità di pagamento scelta 
- Timbrare e firmare l'ordine. 


